丽水市教育局办公室文件
丽教办技〔2016〕181号
[image: image1.png]

丽水市教育局办公室关于开展
2016年教育信息化发展状况调研的通知
各县（市、区）教育局、有关直属学校：
    根据教育部科技司《关于开展2016年全国教育信息化发展状况调研工作的函》（教技司〔2016〕406号）和《浙江省教育厅办公室关于开展2016年教育信息化发展状况调研的通知》要求，现将2016年教育信息化调研工作有关事项通知如下：
一、调研对象
    各县（市、区）教育局,全市各级各类中小学校。
二、填报方式
    本次调研采用电子表格填报（调查表见附件2—4），电子版可从教育部教育信息化战略研究基地（华中）网站下载（下载地址：http://ebsc.ccnu.edu.cn/2016/）。普通小学、普通初中、普通高中填写《2016中小学校信息化发展状况调研问卷》（见附件2）；普通中专、职业高中、技工学校填写《2016职业学校信息化发展状况调研问卷》（见附件3）；县（市、区）教育局填写《2016教育管理信息化发展状况调研问卷》（见附件4）。以上每个单位填写1份问卷。
三、填报要求
1.请县（市、区）教育行政部门部署此项工作，并以县（市、区）为单位收集中小学校、职业学校和管理信息化问卷，于2016年12月20日前汇以电子邮件形式统一报送到丽水市教育技术中心。
2.相关直属学校于2016年12月20日以电子邮件形式报送到丽水市教育技术中心。
3.各单位在填写过程中请直接点击问卷中括号或下划线区域，直接输入内容即可，完成问卷填写后请保存退出。
4.问卷文件命名规则：单位名称+问卷联系人手机号码.xls。
四、联系方式
丽水市教育技术中心联系人：周伟华，电话：2295373，电子邮箱：25037319@qq.com。
附件：1.2016年教育信息化发展状况调研各县（市、区）调研名单汇总表
2.中小学校信息化发展状况调研问卷(2016)
3.职业学校信息化发展状况调研问卷(2016)
4.教育管理信息化发展状况调研问卷(2016)
丽水市教育局办公室

                           2016年12月12日
（此件公开发布）

抄送：省教育技术中心。
丽水市教育局办公室                       2016年12月12日印发

-4-

-3-